
 
Ministero dell’Istruzione  

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
LUIGI GALVANI 

Via F. Gatti, 14    - 20162  Milano 
email miis05400x@istruzione.it pec MIIS05400X@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Tel. 02 6435651/2/3   Cf 02579690153 
 

Ai docenti 

 Laura Barbiero 

 Guido Bruno 

 Giovanni Tedeschi 

 Walter Titze 

 Alessandra Verza 
 
Albo on line 
Sito web istituto 

  
OGGETTO: Nomina componenti Commissione RAV A.S. 2020-21. 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
- VISTA La Direttiva Ministeriale n.11 del 18.09.2014; 
- VISTO Il DPR 80/2013; 
- VISTA  la L.107/2015; 
- VISTO l’art. 28, comma 4 del CCNL 28 febbraio 2018; 
- VISTA la Nota Ministeriale prot. 0010701 del 22.05.2019 Rendicontazione sociale 2019 e RAV 2019-22;  
- VISTA 
- VISTO 

la disponibilità dei docenti individuati; 
le decisioni assunte dal Collegio Docenti nella seduta del 6 ottobre 2020 

 
DECRETA  
 
La Commissione RAV per l’a.s.2020-21, è costituita dal Dirigente Scolastico e dai seguenti docenti:  

 Laura Barbiero 

 Guido Bruno 

 Giovanni Tedeschi 

 Walter Titze 

 Alessandra Verza 
 

 
Compiti della Commissione: 

 Predisposizione e aggiornamento del Piano dell’Offerta Formativa Triennale;  

 Predisposizione e aggiornamento del Rapporto di Autovalutazione;  

 Predisposizione e aggiornamento del Piano di Miglioramento;  

 Predisposizione e aggiornamento del documento di Rendicontazione Sociale; 

 Consulenza tecnica per gli aspetti organizzativi connessi con la realizzazione delle attività correlate ai 
documenti di istituto sopra indicati. 

 
Per lo svolgimento delle attività sarà riconosciuto compenso accessorio come da Contrattazione Integrativa 
d’Istituto, a.s.2020-21.  
 
                             Il Dirigente Scolastico 

             Dott. Emanuela M. Germanò
       

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "LUIGI GALVANI" - C.F. 02579690153 C.M. MIIS05400X - istsc_miis05400 - AOO PROTOCOLLO

Prot. 0003000/U del 17/12/2020 11:10:05

mailto:miis05400x@istruzione.it
mailto:MIIS05400X@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2020-12-17T11:06:02+0100
	GERMANO' EMANUELA MARIA




